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Overall Status:

CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

ECMC Operator Number: 10539 Contact Name and Telephone:

Name of Operator: UTAH GAS OP LTD DBA UTAH GAS CORP Name:

Address: 760 HORIZON DRIVE STE 400 Phone: ( ) Fax: ()
City: GRAND JUNCTION State: CO Zip: 81506 Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name Phone Email
Inspections (970) 675-7928 inspections@utahgascorp.com

ECMC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 696205914

Inspection Date:  06/19/2024 FIR Submit Date: 06/21/2024 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: UTAH GAS OP LTD DBA UTAH GAS CORP Company Number: 10539
Address: 760 HORIZON DRIVE STE 400
City: GRAND JUNCTION State: CO Zip: 81506

LOCATION - Location ID: 315482

Location Name: THUNDER COM C-64S102W Number: 29SENE County:
Qtratr: SENE Sec: 29 Twp: 4S Range: 102W Meridian: 6
Latitudmmml Longitude: -108.860661 -
FACILITY - APl Number: 05-103- -00 Facility ID: 315482
Facility Name: THUNDER COM C-64S102W Number: 29SENE
Qtrgtr: SENE Sec: 29 Twp: 4S Range: 102W Meridian: 6
Latitude?el Longitude: -108.860661 -
CORRECTIVE ACTIONS:
h CA# 196025
Corrective Action: |Comply with 605 Rules- post/label capacity information at tank. Date: 07/21/2024
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/26/2024

Operator |New tank label stickers installed.
Comment:

ECMC Decision:
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ECMC
Representative:

CA# 196026

Corrective Action: |Maintain fence. If Fence is no longer necessary, remove pursuant to 606 requirements Date: 07/06/2024

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/26/2024

Operator |Fence was removed.
Comment:

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:|Old fence removed and new tank labeling installed. Thank you for your review!

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and

complete.
Print Name: April Mestas Signed:
Title: Regulatory Manager Date: 6/28/2024 10:51:21 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

403840030 Photo of new tank labels/removed fence
Total Attach: 1 Files
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